



ADICIONAL 7

Cliente: AGUAS NUEVAS

Obra: OFICINAS PISO 4 Y 8 ETAPA 2 Y 3

Dirección: Isidora Goyenechea 3600, oficina 801

Santiago 24 de ABRIL 2013

Valor UF. \$ 22,971.72

Dólar \$ 472

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	MOBILIARIO							
1, 01	Reenchape 10 escritorios en lamitech lámina Decape. Incluye patas metálicas		10	U	\$ 394,013	\$ 3,940,125		
1, 02	Reenchape de 4 escritorio de gerente en lamitech lámina Decape, incluyen cubierta lateral alargada y mueble colgante		4	U	\$ 414,750	\$ 1,659,000		
1, 03	Modificación de 3 cubiertas laterales más largas en escritorios de gerencia en piso 8		3	U	\$ 68,250	\$ 204,750		
1, 04	Reenchape mesa de reuniones Lamitech lámina Decape en piso 4		1	U	\$ 493,500	\$ 493,500		
1, 05	Reenchape de 5 muebles de guardado		5	U	\$ 273,000	\$ 1,365,000		
1, 06	Cerradura puerta servior		1	GL	\$ 15,750	\$ 15,750		
1, 07	Bisagra de retén en puerta acceso baño (reemplaza cierrapuerta hidráulico) (mismo valor Adicional N°4)		1	GL	\$ 47,250	\$ 47,250		
	Subtotal MOBILIARIO 1,00						\$ 7,725,375	336.30 UF
2, 00	INSTALACIONES ELÉCTRICAS							
2, 01	Puntos adicionales de dato, fuerza, voz, VGS y HDMI para videoconferencia en sala de reuniones piso 8		1	GL	\$ 320,250	\$ 320,250		
2, 02	Luminarias PL 2X26 adicionales en baños, pasillo de baños y kitchenette piso 8, etapa 2		6	U	\$ 13,650	\$ 81,900		
	Subtotal INSTALACIONES ELECTRICAS 2,00						\$ 402,150	17.51 UF
3, 00	OBRAS CIVILES							
3, 01	Shaft para canalizaciones de videoconferencia, incluye huincha, pasta y pintura		1	GL	\$ 126,000	\$ 126,000		
	Subtotal OBRAS CIVILES 3,00						\$ 126,000	5.49 UF
4, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
4, 01	As built de Arquitectura		1	GL				
4, 02	Dirección de Obra		1	GL				
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 4,00						\$ -	0.00 UF
5, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
5, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 412,676		
5, 02	Beneficio		1	GL		\$ 766,399		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 5,00						\$ 1,179,075	51.33 UF
Total Presupuesto						TOTAL PPTO	\$ 9,432,600	410.62 UF

IVA 19% \$ 1,792,194 78.02 UF

Total \$ 11,224,794 488.64 UF

Plazo de entrega: Dentro de plazos acordados para cada etapa

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50 %anticipo

50 % Contra entrega